
Příloha usnesení č. 5 – Individuální žádosti 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

Termín akce/ 

realizace 

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Spolek rodičů a přátel ZUŠ 

CAMPANELLA Olomouc

anonymizovaný 

anonymizovaný 

anonymizovaný 

Koncertní turné dětského pěveckého sboru 

CAMPANELLA do USA

6/2022

Okres anonymizovaný 

Právní forma

anonymizovaný 

IČO anonymizovaný 

 B.Ú. anonymizovaný 

Uspořádat koncertní turné dětského 

pěveckého sboru CAMPANELLA do USA vznikl 

před 3 lety s cílem navázat na významné 

úspěchy sboru v ČR a v zahraničí v uplynulých 

letech. Sbor bude reprezentovat Olomouc, 

Olomoucký kraj a ČR v 9 státech USA.

Zástupce

anonymizovaný 

Dotace bude použita na:částečné pokrytí 

nákladů spojených s akcí - letenky, doprava, 

ubytování

7/2022

Jeseníky - Sdružení 

cestovního ruchu

anonymizovaný 

anonymizovaný 

anonymizovaný 

Zlepšení dopravní dostupnosti pro zimní 

sporty v Jeseníkách - SKIBUS

1/2022

Okres anonymizovaný 

Právní forma

anonymizovaný 

IČO anonymizovaný 

 B.Ú. anonymizovaný 

Cílem projektu je zlepšit dopravní obslužnost 

pro občany a turisty provozující zimní sporty, 

zejména běžecké lyžování, sjezdové

lyžování a skialpinismus v Jeseníkách. 

Nepřímo řeší situaci s problémy dopravy a 

parkování na Červenohorském sedle.

Zástupce

anonymizovaný 

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na uhrazení nákladů pro zajištění přepravy 

osob - dopravních služeb. Dále bude hrazena 

propagace, tedy

výroba, tisk a vylepení plakátů a letáků, on-

line reklama na sociálních sítích.

3/2022

Klub českých turistů, 

oblast Olomoucký kraj

anonymizovaný 

anonymizovaný 

anonymizovaný 

Údržba pěších, lyžařských a cyklistických tras 

s pásovým značením v Olomouckém kraji.

1/2022

0 0 0 50 000,00 Kč

1 2 130 000,00 Kč 400 000,00 Kč

0 0 0

ROK

300 000,00 Kč

4 206 000,00 Kč 100 000,00 Kč 30.11.2022 0

30.11.2022 0 0 0 0

0 400 000,00 Kč7 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč 28.02.2023 ZOK 

Odůvodnění neposkytnutí dotace Orgán 

ZOK 

Rada Olomouckého kraje 22. 8. 2022  

2. 2. - Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti cestovního ruchu a vnějších vztahů 

Příloha usnesení č. 5 – Individuální žádosti 



Příloha usnesení č. 5 – Individuální žádosti 

Okres anonymizovaný 

Právní forma

anonymizovaný 

IČO anonymizovaný 

 B.Ú. anonymizovaný 

Údržba pěšího, lyžařského a cyklistického 

pásového značení turistických tras v 

Olomouckém kraji po tříletém cyklu obnovy a 

údržby a podpora turistického hnutí.

Zástupce

anonymizovaný 

Dotace bude použita na:Výdaje na obnovu 

značení, revize a průzkum, na výměnu 

směrovek, tabulek a map, na údržbu 

směrovníků a stojanů map, na materiál, 

nářadí, evidenci, cestovní náklady, pronájem 

skladů, očkování a jiné výdaje. Výdaje na 

popularizaci turistického hnutí.

12/2022

TV Metuje s.r.o.

anonymizovaný 

anonymizovaný 

anonymizovaný 

Dokument  "Živé Jeseníky"

3/2022

Okres anonymizovaný 

Právní forma

anonymizovaný 

IČO anonymizovaný 

 B.Ú. anonymizovaný 

Ve filmovém dokumentu, který bude natočen 

v televizním formátu a určenému pro turisty a 

návštěvníky turistické destinace Jeseníky 

chceme ukázat, jak jsou Jeseníky  zajímavé 

nejen divokou přírodou, ale i místními lidmi a 

jejich unikátními produkty.

Zástupce

anonymizovaný 

Dotace bude použita na:Tvorba scénáře, 

průvodce dokumentem, režie, kamerové 

práce (statických a dynamických), kamerové 

práce (z dronu), střih, produkce, 

postprodukce, barevné korekce, hudební 

režie, cestovné, zábor, náklady spojené s 

autorskými právy (OSA, ..), ubytování.

12/2022

ProfesionálníVideo s.r.o.

anonymizovaný 

anonymizovaný 

anonymizovaný 

Princezna zakletá v čase 2 - natáčení v 

Olomouckém kraji

2/2022

Okres anonymizovaný 

Právní forma

anonymizovaný 

IČO anonymizovaný 

 B.Ú. anonymizovaný 

Projekt navazuje na mezinárodně úspěšnou 

filmovou pohádku Princezna zakletá v čase, 

která se z velké části natáčela v Olomouckém 

kraji. Tvůrci budou natáčet opět na hradě 

Bouzov a v Sobotíně a novou lokací se stane 

hrad Helfštýn.

Zástupce

anonymizovaný 

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

zejména na výdaje na pronájem lokací v 

Olomouckém kraji (Jeseníky, Bouzov, Sobotín, 

Helfštýn), ubytování a využití místních služeb.

Promovideo o natáčení pohádky v 

9/2022

0 0 0

0,00 Kč

10 34 902 600,00 Kč 400 000,00 Kč 31.05.2023 0 0 0 0 300 000,00 Kč

0 400 000,00 Kč

9 380 000,00 Kč 190 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 0 0

7 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč 28.02.2023 ZOK 

ROK

ZOK 

Byť se jedná o projekt cílený na 

prezentaci turistické oblasti Jeseníky, 

nebude dopad propagace Olomouckého 

kraje nabývat takového rozsahu, jako v 

případě jiných podaných žádostí.

Rada Olomouckého kraje 22. 8. 2022  

2. 2. - Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti cestovního ruchu a vnějších vztahů 

Příloha usnesení č. 5 – Individuální žádosti 


